PAGE  

-
25.10.2013                                                                                                                    263
	Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 22.12.2017 №232 «Про районний у місті бюджет на 2018 рік»


Керуючись Бюджетним кодексом України,  законами України «Про Державний Бюджет України на 2017 рік», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  від 20.12.2017 № 2279 «Про міський бюджет на 2018 рік» зі змінами, районна у місті рада
ВИРІШИЛА:
     1. Внести зміни до рішення районної у місті ради від 22.12.2017 №232 «Про районний у місті бюджет на 2018 рік», а саме:
1.1 замінити:
1.1.1 у підпункті 1.1 цифри з «273087,8», «272556,9 », замінити на «», «», відповідно;
1.1.2 у підпункті 1.2 цифри з «273286,7 », «272523,3», «763,4» на «», « », «»  відповідно;
1.1.3 у пункті 2 цифри з  «273286,7 », «272523,6», «763,4»  на «», «», «»  відповідно;
1.1.4 у підпункті 12.1 цифру з «6,1%»  на «13,5%»;
1.3 викласти в новій редакції додатки 1, 2, 3,4,5.







2
2. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточнюються показники, унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і видатків, планів асигнувань, паспортів бюджетних програм на 2018 рік.


         3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін. 
Голова районної у місті  ради                                                 
   В.Солод
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної у місті ради, вірно:  завідувач загального відділу                               

О.Міщук
Рішення підготовлено фінансовим відділом виконкому районної у місті ради 

Начальник фінансового відділу





В.Костіна
ПОГОДЖЕНО

Керуюча справами
виконкому районної у місті ради





М.Окунєва
________ 2017 
Заступник голови районної у місті ради

з питань діяльності виконавчих органів ради



В.Овчаренко
________ 2017 
Завідувач юридичного відділу

виконкому районної умісті ради                                                               В.Береснєв
________ 2017  

Завідувач організаційного відділу

виконкому районної у місті ради





О.Рудзик

_________ 2017
Завідувач  загального відділу







виконкому районної у місті ради





О.Міщук

________ 2017







  

Рішення розіслати: фінансовому управлінню Криворізької міської ради, управлінню Державної казначейської служби України в Тернівському районі м. Кривого Рогу, управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради, відділам: фінансовому, організаційному, бухгалтерського обліку, внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю, на контроль, в справи.
Костіна Валентина Василівна, 351345
